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Kommunstyrelsen 

Svar på medborgarförslag, Hundrastgård vid 
Malörten 
Sammanfattning 
Medborgaren föreslår i sitt förslag att kommunen ska anlägga en ny större och 
bättre hundrastgård vid Malörten. Förslagsställaren menar att den nuvarande 
hundrastgården är i dåligt skick och för liten.  

Tekniska serviceförvaltningen ansvarar för kommunens hundrastgårdar och har 
därför beretts möjlighet att lämna synpunkter på medborgarförslaget. Tekniska 
serviceförvaltningen instämmer i medborgarens synpunkter avseende att den 
nuvarande hundrastgård är liten och sliten och uppfyller inte det minimimått som 
föreskrivs samt saknar belysning. Tekniska serviceförvaltningen menar att det finns 
goda möjligheter att anlägga en ny större hundrastgård i området utan att den 
hamnar för nära bostäder och stör de boende. Tekniska serviceförvaltningen 
uppskattar kostanden till 100 tkr.  

Kommunledningsförvaltningen ställer sig bakom tekniska serviceförvaltningens 
svar och är positiva till att medborgarförslaget förverkligas och föreslår att 
medborgarförslaget ska skickas över till tekniska servicenämnden med uppmaning 
om att hantera och prioritera förslaget i sin ordinarie verksamhet och 
investeringsprocess samt att anse medborgarförslaget besvarat. 

Mer information, samt medborgarförslaget och tekniska serviceförvaltningens 
interna remissyttrande i sin helhet, finns under rubriken Ärendet i 
kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, KS 2022/702, 2023-01-12 
Protokollsutdrag kommunfullmäktige 2022-09-26, § 167 
Bilaga medborgarförslaget, områdesbild  
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Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen att 
besluta 

att skicka över medborgarförslaget till tekniska servicenämnden med uppmaning 
om att hantera och prioritera förslaget i sin ordinarie verksamhet och 
investeringsprocess 

att anse medborgarförslaget besvarat.  

Beslutet skickas till 
Förslagsställaren 
Tekniska servicenämnden 
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Ärendet 
Medborgarförslaget Hundrastgård vid Malörten inkom till kommunen den 
8 augusti 2022 och fick totalt 61 röster under omröstningsperioden. 
Kommunfullmäktige beslutade den 26 september 2022, § 167, att överlåta 
besvarandet av medborgarförslaget till kommunstyrelsen. 

Medborgarförslaget 
Medborgarförslaget lyder:  

”Hundrastgården utanför Malörtsvägen 10-12 är utan tvekan Trelleborgs sämsta 
hundrastgård trots att området är extremt hund-tätt. Rastgårdens knappa 200 m2 är 
för få och med 3 stora stockar och en massa stora stenar som tar upp all fri yta så 
finns där inte plats för någon hund att springa. Rastgården verkar även vara 
bortglömd av kommunen - överväxt, hålig och smutsig. Våra hundar förtjänar 
bättre! Mitt medborgarförslag är att bygga en något större, bättre hundrastgård på 
någon av de många gräsytorna runt Malörtsvägen. Förslagsvis hade man kunnat 
förvandla den öde och oanvända boule-banan som ligger utanför Malörten 16 till 
en trevlig, lagom stor hundrastgård på runt 600 m2 där träden och buskaget runt 
om kan agera ljudisolerande och samtidigt ge hundarna en lugn och fin plats att 
springa på. Allt som behövs är ett staket och en hundlatrin, och kanske lite 
belysning på sin höjd! Om inte det skulle verka passande så finns där många lagom 
stora, öppna gräsytor att välja bland i området.”  

Se även bifogad områdesbild. 

Internremiss till tekniska serviceförvaltningen 
Medborgarförslaget har skickats på internremiss till tekniska serviceförvaltningen. 
Tekniska serviceförvaltningens stadsmiljöavdelning har lämnat följande yttrande: 

”Tekniska servicenämnden, Stadsmiljöavdelningen, har remitterats om anläggning 
av större hundrastgård vid Malörten. 

Den befintliga hundrastgården som beskrivs i medborgarförslaget är liten och sliten 
och en av kommunens äldsta. Den håller inte det minimimått som föreskrivs och 
saknar belysning.  

Malörtsparken är stadsdelspark och en av kommunens större parker och här finns 
plats för att lokalisera en större hundrastgård utan att detta hamnar för nära 
bostäder och stör de boende. Det finns också stora gräsytor som kan vara underlag 
för hundrastgården. Ytan bör uppgå till minst 1000 kvadratmeter. Stängsel med 
grindar, bänk, hundlatrin och lite stockar är egentligen allt som behövs för att skapa 
en ny hundrastgård. Den gamla bör rivas om en ny tillkommer. Genom att placera 
den nära någon av de upplysta GC- vägarna i parken kan behovet av belysning 
minimeras. 

Kostnaden för ny hundrastgård och rivning av befintlig kan grovt uppskattas till 
cirka 100 000 kr. Under förutsättning att tekniska serviceförvaltningens ekonomi 
medger detta, kan medborgarförslaget genomföras.” 
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